
Муниципальное казенное учреждение
«Комитет Администрации Бийского района по образованию и делам молодёжи»

ПРИКАЗ

27 декабря 2019 года № 352-П
г. Бийск

Об итогах тематической проверки
МБОУ «Лесная средняя общеобразовательная школа»

На основании приказа МКУ «Комитет Администрации Бийского района по 
образованию и делам молодёжи» от 10.12.2019 г. № 332-П «О проведении тематической 
проверки МБОУ «Лесная средняя общеобразовательная школа» 20.12.2019 г., была проведена 
тематическая проверка деятельности МБОУ «Лесная средняя общеобразовательная школа» 
по темам: «Соответствие качества подготовки обучающихся по основным образовательным 
программам начального общего, основного общего, среднего общего образования 
требованиям федерального компонента государственного образовательного стандарта 
основного общего, среднего общего образования, федеральных государственных 
образовательных стандартов начального общего, основного общего образования»; 
«Соответствие основной образовательной программы дошкольного образовательного 
учреждения и условий ее реализации требованиям ФГОС ДО», «О соблюдении 
законодательства РФ в части исполнения № 120-ФЗ «Об основах профилактики
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», «Соблюдение трудового 
законодательства в рамках внедрения «эффективного контракта», «Соответствие структуры и 
содержания официального сайта образовательной организации в сети «Интернет» 
предъявляемым требованиям». По результатам проведенной проверки

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору МБОУ «Лесная средняя общеобразовательная школа» Курцевой М.А.:
1.1. Устранить нарушения, указанные в справках по итогам тематической проверки, в 

срок до 31.01.2020 г.;
1.3. Отчёт об устранении выявленных нарушений представить в МКУ «Комитет 

Администрации Бийского района по образованию и делам молодёжи» не позднее 01.02.2020 
г.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя председателя 
по информационно-методической работе Карюшину П.В.

Председатель комитета Н.А. Машанская


